
DESIGNAÇÃO:.....................................................................................................................................................

AMORTECEDOR K12

CÓDIGO INTERFER Nº:..........................................................................
VER QUADRO ABAIXO

CÓDIGO BARRAS Nº:...................................................................

MATERIAL:..........................................................................
FERRO

CÔR / ACABAMENTO:...................................................................
NIQUELADO MATE

MEDIDAS:.....................................................................................................................................................

Modelos disponíveis
CÓDIGOS INTERFER:............................................
318164821
318164721
318164921
318244121
318244621
318244921
318244821
318355521
318355621
318355221

CÓDIGOS BARRAS:.........................................
5603943351267
5603943386955
5603943351274
5603943379872
5603943351281
5603943386962
5603943352745
5603943351298
5603943386948
5603943350772

CORES / ACABAMENTOS:..........................................................................
NIQUELADO MATE
NIQUELADO MATE
NIQUELADO MATE
NIQUELADO MATE
NIQUELADO MATE
NIQUELADO MATE
NIQUELADO MATE
NIQUELADO MATE
NIQUELADO MATE
NIQUELADO MATE

OUTRAS MEDIDAS:...................................................................
164/80N
164/120N
164 ABATIVEL
244/50N
244/80N
244/120N
244 ABATIVEL
355/90N
355/110N
355 ABATIVELOBSERVAÇÕES:................................................................................................................................................................................................................................................

Link para configurador amortecedor k12: https://software.italianaferramenta.it/new/k12/
Fixadores Aparafusar
Porta - 303048021 / Ilharga - 303048121
Fixadores Embutir
Porta - 303015221 / Ilharga - 303015321

Foto ampliada / artigo aplicadoCo
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https://software.italianaferramenta.it/new/k12/

